INDICAÇÃO Nº 905/2015
Solicita drenagem no campo de futebol do Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à drenagem no campo de futebol do Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para evitar alagamentos que costumam ocorrer no citado campo, sempre que chove, mesmo que de forma moderada.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de maio de 2015.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/05/2015 - 16:15:45 03573/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/05/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário